
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

St.Nr. 

3 
50 
14 
51 

7 
62 
20 
63 
12 
17 
61 
10 
19 
15 

2 
86* 

5 
6 
8 

59 
16 
60 

1 

Name 

Florian Weiß 
Ondrej Honzak 
Valentin Frühauf 
Jonás Kocourek 
Till Benedikt Belczykowski 
Lee Doti 
Mike Schorpp 
David Kubán 
Nick Filler 
Justin Hänse 
Tomas Dvorak 
Nina Castellano 
Lea Schaba 
Benjamin Hagmaier 
Justian Eliano Bräuer 
Alexander Lutz 
Justin Baumeister 
Lennard Göttlich 
Fynn Skeide 
Roy Doti 
Emilie Siebert 
Robin Senn 
Marco Schweizer 

Nat 

GER 
CZE 
GER 
CZE 
GER 
SUI 
GER 
CZE 
GER 
GER 
CZE 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
SUI 
GER 
SUI 
GER 

Ort 

Schwabmünchen 
Praha 9 
Fraureuth 
Dolní Loucky 
Duisburg 
Eggersriet 
Bergatreute 
Brno 
Neustadt an der Orla 
Harth-Pöllnitz 
Rudolfov 
Karlsruhe 
Münzenberg 
Neulingen 
Burgstädt 
mickhausen 
Gaggenau 
Eibau 
Neckarsulm 
Eggersriet 
Finning 
Würenlingen 
Giengen an der Brenz 

Bewerber 

ADAC Team Süd bayern e.V. 
- 
A D A C  R T  A M C  Sa c h s e n r in g  e .V. 
- 
AMC Et tlin gen  e.V. im  ADAC 
- 
- 
- 
ADAC Hessen Thüringen 
A D A C  H e s s e n  T h ü r i n g e n  e . V . / B e i n l i c h  R a c i n g  T e a m  
- 
A M C  E t t l in g e n / A D A C  N o r d b a d e n  e . V.  
- 
A M C  E t t l in g e n / A D A C  N o r d b a d e n  e . V.  
A D A C  R T  A M C  Sa c h s e n r in g  e .V. 
ac münchen 
AMC Ettlin gen  e.V. im  ADAC 
A D A C  R T  A M C  Sa c h s e n r in g  e .V. 
AMC Et tlin gen  e.V. im  ADAC 
- 
ADAC Team Süd bayern e.V. 
- 
- 

Klasse 

Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
E-Gast 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 
Ein 

Beste Zeit. 

42.210 
42.719 
42.749 
42.783 
42.784 
42.888 
42.915 
42.926 
43.022 
43.061 
43.570 
43.926 
44.545 
44.638 
45.541 
46.274 
46.381 
46.470 
47.222 
47.481 
48.028 
48.849 
52.403 

Runden 

21 
21 
18 
19 
21 
20 
20 
19 
19 
20 
12 
21 
18 
19 
18 
18 
18 
17 
19 
18 
19 
16 
16 

Letzte Zeit 

42.613 
42.749 
43.258 
42.783 
43.415 
43.340 
42.962 
42.961 
43.710 
43.061 

1:59.447 
45.842 
49.705 
44.638 
46.177 
46.274 
48.273 
46.726 
48.115 
48.332 
48.146 
50.330 
52.711 

Gesamtzeit 

15:26.726 
15:32.932 
31:29.004 
15:30.738 
15:41.565 
31:16.904 
15:30.285 
31:30.510 
30:21.842 
31:31.466 
27:09.345 
15:42.569 
15:07.588 
31:00.679 
31:29.408 
31:07.635 
31:01.612 
31:07.243 
15:45.683 
15:23.258 
31:39.728 
15:43.949 
31:00.084 

Diff. 

0.509 
0.539 
0.573 
0.574 
0.678 
0.705 
0.716 
0.812 
0.851 
1.360 
1.716 
2.335 
2.428 
3.331 
4.064 
4.171 
4.260 
5.012 
5.271 
5.818 
6.639 

10.193 

Abstand 

0.509 
0.030 
0.034 
0.001 
0.104 
0.027 
0.011 
0.096 
0.039 
0.509 
0.356 
0.619 
0.093 
0.903 
0.733 
0.107 
0.089 
0.752 
0.259 
0.547 
0.821 
3.554 
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Aushang: _____ Uhr

ADAC Mini Bike Cup/ Pocket Bike Cup 2015 
Einsteiger 

1. Freies Training Einsteiger MB 

Training (15:00 Zeit) started at 9:08:17 

Schlüsselfeld 0,825 Km 

25.07.2015 08:55 

 5. WÃ¼rzburger 

ADAC Pocket- & Mini-Bike-Rennen

25. Juli 2015


